five in hofpicio, five in tallia, five in emenda, five aliquo alio modo, exceptis duntaxat

finodalibus ab antiquo debitis, quum fi deliquerint, prout a&tum eft de

epifcopi & prioris haétenus obfervato epifcopo confulto, prioris cohercioni canonice

fubjacebunt. Sane locum ipfum hofpital cum ambitu fuo, & omnibus ibidem

commorantibus tam clericis quam laicis, & cun&tis converfis ubicumque morentur,

ficut epifcopus de affenfu & voluntate archidiaconi fui ftatuit, eximimus ab omni

poteftate archidiaconali & decanali, ut folummodo facrofanéte Romane ecclefie et

Cantuar. archidiacono fubjeéti, & epifcopo Roffenf. Decernimus, etiam ut nulli

omnino hominum liceat hanc paginam noftre proteccionis, at qui confirmacionis

infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis vero hoc attemptare prefump

ferit indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum

ejus, fe noverit incurfurum. Dat. Lateranen. VI. idus Januarij, pontificatus noftri,

anno primo.

Carta Roberti Clerici.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus Clericus de Strodes, de affènfu

Mabilie uxoris mee, & heredum meorum, dedi & conceffi, & hac carta mea con

firmavi priori & conventui ecclefie fanéti Andree apoftoli Roffen. pro falute anime mee,

& antecefforum & fuccefforum meorum, in puram & perpetuam elemofinam, fcil. ad

altare beate virginis Katerine, redditum viginti fex denariorum in Strodes, cum ipfis

tenementis, hoc eft de mefagio quod Geldewinus Machecrien tenet, tredecim denarios,

2. & de
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& de alio mefagio cum dimidia acra terre, quod Gilebertus nepos meus tenet in pre

diéla villa de Strodes, tredecim denarios. Hunc predi&tum redditum prefati duo te

' nentes Geldewinus Machecrien, & Gilebertus nepos meus, reddent annuatim prediéto

priori & conventui, & ad prediétum altare ad feftum fan&i Michaelis, & ipfum red

ditum cum prefatis tenementis habebunt & tenebunt prediéti prior & conventus, libere,

& quiete, & pacifice, reddendo inde michi Roberto, vel heredibus meis, duos denarios

ad predi&um fàn&ti Michaelis terminum, pro omnibus rebus. Ego autem Robertus

Clericus de Strodes, & heredes mei, defendemus prefatum redditum & tenentes verfus

curiam de Frendeberia de omnibus confuetudinibus, fectis, cotis, & demandis, que

mefagia & redditus funt de tene mento de Frendefberia. Et ego Robertus Clericus de

Strodes, & heredes mei, warantizabimus prefato priori, & conventui Roffen. prediéta

mefagia, redditum, & tenentes, ficut puram & perpetuam elemofinam, contra omnes